
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 V  SETTORE – Bilancio, Finanze e Programmazione 

I RIPARTIZIONE – Bilancio e Finanze

      Determinazione  del Responsabile del Settore n. 24  del  30/01/2020
                                               

DETERMINA  N. 132  DEL  05\02\2020   (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione somme per rimborso spese
alla Banca Don Rizzo – Credito Cooperativo della Sicilia Occidentale
in relazione al servizio di Tesoreria espletato nell'anno 2019



Ai sensi dell’art. 6 dell L. 241/90 e del regolamento comunale di organizzazione, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di
propria competenza:

Visto il contratto  di convenzione rep. n° 150  del  09 dicembre 2016, per il quinquennio 2017/2021,   nella
           quale il Comune di Cinisi affidava il servizio di Tesoreria Comunale alla Banca Don Rizzo – Credito
           Cooperativo della Sicilia Occidentale, con sede legale in Alcamo (TP), Istituto bancario capogruppo
           mandatario del Raggruppamento temporaneo d’impresa (R.T.I.)  tra lo stesso e la società Cassa
           Centrale Credito Cooperativo  del Nord Est S.p.A., con sede legale in Trento;

Visto in particolare l’art. 19 della suddetta convenzione che prevedeva: comma   3 -  il rimborso di eventuali
    oneri a carico dell’Ente;  

Visto  il prospetto relativo al rimborso di  bolli e spese sostenute dalla banca Don Rizzo per conto del
          Comune, trasmesso via e-mail e protocollato al n. 2091del 28/01/2020 per un importo complessivo di 
         € 139,00;

Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva della Banca;

Visto il decreto Ministero Interno del 13 Dicembre 2019 che differisce al 31/03/2020 il termine per la
          deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022;

Visto l’art. 163 comma 3 del  D. Lgs. 18 agosto 2000, n°267 e successive modifiche;
 
Considerato che trattasi di spesa tassativamente regolata dalla legge;

Ritenuto di dover procedere all’assunzione dell’impegno per il rimborso di spese, bolli e commissioni per
                un totale di € 139,00;
 

PROPONE

Di  impegnare e liquidare  l’importo complessivo di € 139,00 quale rimborso per spese, bolli e commissioni
per servizio reso nell’anno 2019, alla Banca Don Rizzo -  Credito Cooperativo della Sicilia Occidentale  a
copertura del provvisorio di uscita n. 8978110 del 10/01/2020

Di imputare la superiore spesa di € 139,00 al codice 01031.03/1054 del bilancio 2019/2021 esercizio 2020 
in quanto esigibile nell’anno 2020

                                                                                     Il proponente
                                                                                    Rag. F.Palazzolo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE BILANCIO, FINANZE E
PROGRAMMAZIONE

Vista la proposta precedente;
Vista la determina sindacale n° 12 del 01/07/2019  avente per oggetto: “Nomina responsabili di posizione

organizzativa”

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui  riportata.

Cinisi lì 

Il Resp.del Settore Finanziario
f.to    D.ssa P. Vitale



 Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  della
L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                              P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	V SETTORE – Bilancio, Finanze e Programmazione
	I RIPARTIZIONE – Bilancio e Finanze
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 24 del 30/01/2020
	DETERMINA N. 132 DEL 05022020 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






